АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ПОКРОВКА

 АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июнь  2018й.                    № 15                              01 июня  2018г.

Об  отмене постановлений  №18 от 27.04.2011г.  «О порядке разработки и

утверждения схемы  размещения нестационарных торговых объектов  на

территории сельского поселения Покровский сельсовет   муниципального района

Благовещенский район  Республики Башкортостан  и   № 43 от 25.07.2016г. «О

внесении изменений в постановление № 18 от 27.04.2011г.  «О порядке

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Покровский сельсовет   муниципального

района Благовещенский район  Республики Башкортостан»

                 Рассмотрев экспертное  заключение Государственного комитета

Республики Башкортостан по  делам юстиции   НГР RU 03039405201100010 от

04.04.2018г.  в целях приведения нормативно правовых актов муниципального

образования в  соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом   от

28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности», Администрация сельского поселения Покровский

сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановления  №18 от 27.04.2011г.  «О порядке разработки и

утверждения схемы  размещения нестационарных торговых объектов  на

территории сельского поселения Покровский сельсовет   муниципального района

Благовещенский район  Республики Башкортостан  и   № 43 от 25.07.2016г. «О

внесении изменений в постановление № 18 от 27.04.2011г.  «О порядке

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Покровский сельсовет   муниципального

района Благовещенский район  Республики Башкортостан»

      2. Администрации сельского поселения Покровский сельсовет

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

данное постановление  разместить  на официальном сайте Администрации

сельского поселения Покровский сельсовет Муниицпального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               Р.Р.Акитарова